
Zarządzenie Nr 74/2022 

Wójta Gminy Grunwald 

    z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Grunwald. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 2 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079.), w związku z art. 211, art. 212 oraz art. 257 

ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079), zarządza się, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian dochody ogółem wynoszą 44 421 913,80 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 38 134 015,42  zł, 

- dochody majątkowe – 6 177 852,38 zł, 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian wydatki ogółem wynoszą 46 861 591,18 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 37 838 039,92 zł, 

- wydatki majątkowe – 8 913 505,26 zł. 

 

§ 3 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku w ramach środków 

dotyczących realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie. 

 

 

WÓJT 

 

Adam Szczepkowski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 74/2022 Wójta Gminy Grunwald z dnia 30 czerwca 2022 roku  

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 12 435 173,00 23 447,00 12 458 620,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 76 832,00 23 447,00 100 279,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

41 630,00 23 447,00 65 077,00

852 Pomoc społeczna 1 720 562,00 24 533,00 1 745 095,00

85295 Pozostała działalność 694 295,00 24 533,00 718 828,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

577 111,00 24 533,00 601 644,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 981 929,00 62 000,00 1 043 929,00

85395 Pozostała działalność 981 929,00 62 000,00 1 043 929,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

127 429,00 62 000,00 189 429,00

855 Rodzina 7 151 288,00 66,00 7 151 354,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 187 533,00 66,00 4 187 599,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 139 533,00 66,00 4 139 599,00

Razem: 44 311 867,80 110 046,00 44 421 913,80

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 74/2022 Wójta Gminy Grunwald z dnia 30 czerwca 2022 roku  

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 398 129,04 23 447,00 13 421 576,04

80101 Szkoły podstawowe 10 430 250,36 -39 340,00 10 390 910,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 123 654,01 -5 514,00 1 118 140,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 161 057,54 -789,00 160 268,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295 567,60 -800,00 294 767,60

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 215 576,49 -32 237,00 5 183 339,49

80113 Dowożenie uczniów do szkół 407 566,00 -2 290,00 405 276,00

4300 Zakup usług pozostałych 365 533,00 -2 290,00 363 243,00

80195 Pozostała działalność 30 000,10 65 077,00 95 077,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 750,36 2 750,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 345,53 3 345,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 476,82 476,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 28 599,55 28 599,55

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,10 12 592,00 42 592,10

4260 Zakup energii 0,00 261,48 261,48

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 34,97 34,97

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 299,00 299,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 16 717,29 16 717,29

852 Pomoc społeczna 4 002 752,22 24 533,00 4 027 285,22

85295 Pozostała działalność 1 090 536,22 24 533,00 1 115 069,22

3110 Świadczenia społeczne 571 641,00 24 533,00 596 174,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 981 929,00 62 000,00 1 043 929,00

85395 Pozostała działalność 981 929,00 62 000,00 1 043 929,00

3110 Świadczenia społeczne 127 075,00 62 000,00 189 075,00

855 Rodzina 7 264 033,00 66,00 7 264 099,00

85503 Karta Dużej Rodziny 182,00 66,00 248,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182,00 66,00 248,00

Razem: 46 751 545,18 110 046,00 46 861 591,18

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 74/2022 Wójta Gminy Grunwald z dnia 30 czerwca 2022 roku  

Plan dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 577 475,00 24 533,00 602 008,00

85295 Pozostała działalność 577 111,00 24 533,00 601 644,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

577 111,00 24 533,00 601 644,00

855 Rodzina 6 796 732,00 66,00 6 796 798,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 139 533,00 66,00 4 139 599,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 139 533,00 66,00 4 139 599,00

Razem: 7 922 988,36 24 599,00 7 947 587,36

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 74/2022 Wójta Gminy Grunwald z dnia 30 czerwca 2022 roku  

Plan wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 577 475,00 24 533,00 602 008,00

85295 Pozostała działalność 577 111,00 24 533,00 601 644,00

3110 Świadczenia społeczne 566 597,00 24 533,00 591 130,00

855 Rodzina 6 796 732,00 66,00 6 796 798,00

85503 Karta Dużej Rodziny 182,00 66,00 248,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182,00 66,00 248,00

Razem: 7 922 988,36 24 599,00 7 947 587,36

Strona 1 z 1



 

 

 Objaśnienia  

do Zarządzenia Nr 74/2022  

Wójta Gminy Grunwald  

z dnia 30 czerwca 2022 roku 

             

 

Dokonano zwiększenia planu dochodów oraz wydatków o kwotę 110 046,00 zł  

w następujących działach klasyfikacji budżetowej: 

  

 

Dział 758- Różne rozliczenia 

Zwiększono plan dochodów o kwotę 23 447,00 zł z przeznaczeniem na dodatkowe zadania 

oświatowe dla dzieci pochodzących z Ukrainy. 

 

Dział 801- Oświata i wychowanie  

Zwiększono plan wydatków o kwotę 23 447,00 zł z przeznaczeniem na dodatkowe zadania 

oświatowe dla dzieci pochodzących z Ukrainy. 

 
Dział 852 – Pomoc społeczna  

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 24 533,00 zł na podstawie decyzji Nr 

FK 161/2022 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat 

dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi zadania. 

 
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 62 000,00 zł na wypłatę świadczeń 

pieniężnych na podstawie Art.13 Ust z dnia 20.03.2022 o Pomocy Obywatelom Ukrainy w Związku 

z Konfliktem Zbrojnych na Terytorium tego Państwa. 

 

Dział 855- Rodzina 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 66,00 zł na podstawie decyzji Nr FK 

171/2022 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z przeznaczeniem na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

 
 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Magdalena Makowska 

 

 


